
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/837/21 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ceny przyjęcia odpadów zielonych 

przez Kompostownię Odpadów Zielonych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 712, 492 i 2020) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/1463/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 maja 2010 r. w sprawie ustalenia ceny 

przyjęcia odpadów zielonych przez Kompostownię Odpadów Zielonych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. 

poz. 3882) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się ceny za przyjęcie odpadów zielonych przez Kompostownię Odpadów Zielonych 

prowadzoną przez spółkę Ekosystem Sp. z o.o. w wysokości: 

1) 259 zł brutto za tonę – w przypadku odpadów wytworzonych w ramach gminnego systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi przez Gminę Wrocław albo jednostkę organizacyjną  

lub podmiot powołany przez Gminę Wrocław; 

2) 340 zł brutto za tonę - w przypadku odpadów innych niż wymienione w pkt 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Jarosław Charłampowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 stycznia 2021 r.

Poz. 372


		2021-01-22T11:46:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




